
（工事）

落 札 結 果 情 報

円（税込み）

円（税込み）

入 札 状 況

5

6

4

 (9010901009758)
3

服部塗装商事　株式会社
5,378,000

2
株式会社　イッシン

4,600,000
 (2050001040534)

適　　用
第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

1
上毛産業　株式会社

3,900,000 落札
 (8070001007113)

 契　約　金　額 4,290,000

 予　定　価　格 5,596,802

区
分

入 札 業 者 名
入 札 金 額（単位：円）

 契約の相手方及び住所 群馬県高崎市東貝沢町３－３４－７

上毛産業　株式会社

 契約年月日 令和元年12月5日（木）

 工　事　概　要 屋上防水改修工事　一式

 工　事　期　間 令和元年12月5日（木）～令和2年3月31日（火）

 競争参加資格 業種区分「防水工事」　等級「Ａ」、「Ｂ」又は「Ｃ」

 工　事　名 芝浦庁舎屋上防水改修工事

 工　事　場　所 東京都港区海岸２－７－６８　東京税関芝浦庁舎

 工　事　種　類 「防水工事」


