

(工事)

### 落札結果情報

工事名	芝浦庁舎屋上防水改修工事
工事場所	東京都港区海岸2-7-68 東京税関芝浦庁舎
工事種類	「防水工事」
工事概要	屋上防水改修工事 一式
工事期間	令和元年12月5日（木）～令和2年3月31日（火）
競争参加資格	業種区分「防水工事」 等級「A」、「B」又は「C」
契約の相手方及び住所	群馬県高崎市東貝沢町3-34-7 上毛産業 株式会社
契約年月日	令和元年12月5日（木）
契約金額	4,290,000円（税込み）
予定価格	5,596,802円（税込み）

### 入札状況

区分	入札業者名	入札金額（単位：円）			適用
		第1回	第2回	第3回	
1	上毛産業 株式会社 (8070001007113)	3,900,000			落札
2	株式会社 イッシン (2050001040534)	4,600,000			
3	服部塗装商事 株式会社 (9010901009758)	5,378,000			
4					
5					
6					